Estrutura da Proposta
Modelo de Calculo de Penhoras

Parcelas | % sobre cada Valor a Totalizador Totalizador % da
do remanescente
dos OMN parcela penhorar | de parcelas penhora
penhorado
635 0% 0 635 0 0% 635
635 10% 63,5 1270 63,5 5% 1207
635 20% 127 1905 190,5 10% 1715
635 30% 190,5 2540 381 15% 2159
635 40% 254 3175 635 20% 2540
635 50% 317,5 3810 952,5 25% 2858
635 60% 381 4445 1333,5 30% 3112
635 70% 4445 5080 1778 35% 3302
635 80% 508 5715 2286 40% 3429
635 90% 571,5 6350 2857,5 45% 3493
635 90% 571,5 6985 3429 49% 3556
6985 2857,5 49% 3556




